
                  

                                                           

                                                          

 

                                                        DELIBERA PRESIDENZIALE N. 7 

   

                                                PATROCINIO MANIFESTAZIONE SPORTIVA 

 

 

Addì 05.09.18 il Presidente dell’Automobile Club Valle d’Aosta: 

- Visti gli obiettivi progettuali assegnati all’Ente, che prevedono la compartecipazione ad eventi al 

fine di promuovere il Club ACI Storico: 

- Considerata la rilevanza della manifestazione denominata “Passeggiata per auto e moto d'epoca, le 

delizie del Monte Bianco”, per il numero di iscritti, l’adesione istituzionale del territorio e la 

partecipazione di pubblico; 

- Tenuto conto del contributo già fornito dall’AC Valle d’Aosta in termini di indirizzi organizzativi, 

coinvolgimento istituzionale e sostegno tecnico, allo scopo di promuovere, come di consueto, 

quelle iniziative di adeguato spessore storico e logistico effettivamente rilevanti per la 

valorizzazione del territorio e del patrimonio veicolare della Regione; 

- L'evento è in programma per il 23.09.2018; 

            DELIBERA 

- di concedere il patrocinio in partecipazione alla manifestazione denominata “ Passeggiata per auto 

e moto d'epoca, le delizie del Monte Bianco"; 

- di procedere all’acquisto delle Coppe per la premiazione dei vincitori della gara, nel limite di 

importo di € 100,00; 

- di incaricare il Direttore e gli Uffici dell’Ente all’espletamento di ogni conseguente e connesso 

adempimento. 

 

         F.TO IL PRESIDENTE 

        Ettore Viérin 


